
Nyoppført halvpart av  
2‑mannsbolig over tre plan | 3 sov  
| Garasje | Hage og balkong | Lav  
dok.avgift

Wilsters vei 2F, 0580 OSLO



2 Wilsters vei 2F

Ditt nye hjem? 

Velkommen til Wilsters vei 2F! Dette er en splitter ny og ubebodd  
halvpart tomannsbolig som ligger fint til på på Økern/  Løren, et  
etterspurt og sentralt boligområde. Her får du både en sentral  
beliggenhet, samtidig som man har umiddelbar tilgang til nydelige  
grøntområder og turstier. Boligen inneholder alt familien måtte trenge,  
og man har stor boltreplass både inne i huset og i hagen.  
Planløsningen går over tre etasjer og er familievennlig med stue og  
kjøkken i åpen løsning, 3 soverom, 2 bad, toalettrom og boder. Det er i  
tillegg direkte adkomst til garasje.

Merk deg dette:
‑Nybygd og ubebodd
‑Fint uteområde
‑Parkering i egen integrert garasje.
‑Gangavstand til Løren, Økern, Bjerke, Årvoll, servicetilbud og  
kjøpesentre
‑Barnevennlig og idyllisk, sentralt i Oslo

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 13 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 107 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 13 807 600,‑
Selger:	  Bakkene Eiendom AS
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2025
BRA‑i/  BRA Total	 123/  162 kvm
Tomtstr.:	 1201.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 123, bnr. 195
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1008240278

Tommy Stenseth
Eiendomsmegler /   Partner

Mobil	 948 49 757
E‑post	 tommy.stenseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 123 m²
BRA ‑ e: 39 m²
BRA totalt: 162 m²
TBA: 4.5 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 36 m² Trapperom, bad/  vaskerom og 2 soverom.
BRA‑e: 17 m² Garasje.

1. etasje
BRA‑i: 32 m² Entré, toalettrom, soverom og bad. 
BRA‑e: 22 m² Garasje og bod. 

2. etasje
BRA‑i: 55 m² Stue/  kjøkken.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
4.5 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde på kjøkken er målt til 2,376, mens på tegning er denne 2,388. Altså et avvik  
på 12mm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1201.3 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt på ca 1 201,3 m². Utearealet er naturlig avgrenset. Hver bolig har eksklusiv  
bruksrett innenfor sitt respektive avgrensede område.
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Beliggenhet
Boligen er sentralt og rolig plassert på Økern/   Løren, i et attraktivt og nyetablert  
boligområde. Økern har gjennomgått stor utvikling de senere årene og fremstår nå  
som et moderne og barnevennlig boligområde med nærhet til nødvendige forretninger  
og servicefunksjoner. Det er kort gangavstand til Løren Torg, et hyggelig nærsenter  
med dagligvarebutikk, apotek, kafé, bakeri, frisør og mer. I tillegg er Storo  
shoppingsenter ikke langt unna.

Nærliggende servicetilbud ca. 10 minutters gange fra leiligheten inkluderer: Meny,  
Rema 1000 og Kiwi, frisør, optiker, bokhandel, interiørbutikk, apotek, treningssenter,  
Dominos og Peppes Pizza, Løren kiosk & grill, samt sushi og indisk restaurant.  
Søndagsåpen Joker er også tilgjengelig. Kiwi på Økern er kun 2 minutters gange fra  
leiligheten.

Økern T‑bane stasjon ligger kun ca. 12 minutter unna til fots, med t‑banelinjer 4 og 5  
som gir raske forbindelser til sentrum og andre deler av byen. Busslinjer som 23, 28,  
60, 5N m.fl. stopper også nært, med Økern Aldershjem holdeplass kun 3 minutters  
gange unna.

Fra leiligheten er det kort gangavstand til Økern Portal, ferdigstilt i 2020. Økern Portal  
er et av Oslos mest fremtidsrettede bygg, og skaper et bærekraftig fellesskap mellom  
næring og nærmiljø. Bygget tilbyr fleksible kontorlokaler, restaurant‑ og  
kulturopplevelser for ansatte og beboere i området. I Økern Portal finner du åtte  
spisesteder og kaffebarer, treningssenter, behandlingstilbud, frisør og møteroms‑ og  
arrangementslokaler. På toppen av bygget er Nord‑Europas største spiselige takhage,  
som er til for både næringslivet og nærmiljøet.
Økern Portal huser også Studio jobbsprek, et nyskapende treningssenter.  
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